家屋課税台帳名義人変更願

令和  年  月  日

日 光 市 長  様

申請人 住 所

氏 名           ㊞

連絡先   （   ）

家屋（補充）課税台帳に登録されている家屋所有者を下記のとおり変更願います。

記

○現在所有している者    住所

氏名                    ㊞

○新たに所有する者    住所

氏名                    ㊞

㊟印鑑は、実印を押印してください。

１．建物所在地    日光市                     番地

２．建物の用途・構造・面積

用途 構造 床面積 備考

３．所有権移転の理由（該当理由に○をつけて下さい。）

売買 相続 贈与 その他（                    ）

４ 添付書類

○印鑑登録証明書（現所有者、新所有者それぞれ１通）

○売買の場合………売買契約書の写

  相続の場合 ……遺産分割協議書の写

          被相続人と相続人の関係がわかる書類

  贈与の場合………贈与証書の写

  その他の場合……理由を証する書類